
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO

Białystok, dnia 20 listopada 1986 r. Nr 19

TREŚĆ:
Poz.

209

210 

211 

212

213

214

215

216

217

218

Uchwały rad narodowych

Nr XIII/66/86 Miejskiej Rady Narodowej w Hajnówce z dnia 25 marca 1986 r. w sprawie ustalenia i zmia
ny nazw ulic w mieście Hajnówka.
Nr X/67/86 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Czarnej Białostockiej z dnia 27 marca 1986 r. w spra
wie nadania nazw ulic na Osiedlu „Zielone” w Czarnej Białostockiej.
Nr XI/84/86 Miejskiej Rady Narodowej w Białymstoku z dnia 17 kwietnia 1986 r. w sprawie podziału 
miasta na osiedla mieszkaniowe.
Nr X 1/64/86 Gminnej Rady Narodowej w Boćkach z dnia 29 czerwca 1986 r. w sprawie obniżenia sta
wek podatku od nieruchomości od budynków związanych z wykonywaniem rzemiosła.
Nr XII/75/86 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Czarnej Białostockiej z dnia 23 września 1986 r. w 
sprawie zmiany miejscowego ogólnego planu zagospodarowania przestrzennego m. Czarna Białostocka.
Nr X V 1/67/86 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Wasilkowie z dnia 26 września 1986 r. w sprawie ob
niżki stawki podatku od nieruchomości jednostek gospodarki uspołecznionej.
Nr XIV/55/86 Gminnej Rady Narodowej w Korycinie z dnia 28 września 1986 r. w sprawie wprowadze
nia zmiany w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego gminy Korycin.
Nr XIV/56/86 Gminnej Rady Narodowej w Korycinie z dnia 28 września 1986 r. w sprawie zatwierdze
nia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego wsi Korycin.
Nr XIII/59/86 Gminnej Rady Narodowej w Suchowoli z dnia 28 września 1986 r. w sprawie zmiany w 
miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego gminy Suchowola.
Nr XII/59/86 Gminnej Rady Narodowej w Grodzisku z dnia 30 września 1986 r. w sprawie zmiany miej
scowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Grodzisk.

Poz. 209 
Uchwała N r XIII/66/86

Miejskiej Rady Narodowej w  Hajnówce

z dnia 25 marca 1986 r.

 w sprawie ustalenia i zmiany nazw ulic w  mieście H a j
nówka.

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r.
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. 
U. N r 41, poz. 185 z późn. zm.) Miejska Rada Narodowa 
uchwala, co następuje:

§ 1
Nadać następujące nazwy projektowanym ulicom:

1) ul. Nowowarszawska —  łącząca ul. Bielską z ul. W ar
szawską,

2) ul. G rabowa —  od ulicy Lipowej przy osiedlu PK P  
równoległa do ulicy Sportowej.

§ 2
Zmienia się dotychczasową nazwę części ulicy Krzywej 

na odcinku od ulicy Warszawskiej do ulicy Mazury na 
ulicę Nowowarszawską.

§ 3
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta H a j

nówki.
§ 4

Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia i podlega
 ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym Województwa Biało- 
stockiego.

Przewodnicząca 
Miejskiej Rady Narodowej 
(— ) mgr Maria Zdanowska

Poz. 210

Uchwała Nr X/67/86

Rady Narodowej Miasta i Gminy w  Czarnej Białostockiej

z dnia 27 marca 1986 r.

w  sprawie nadania nazw ulic na Osiedlu „Zielone” w Czar- 
nej Białostockiej.

N a podstawie art. 18 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 20 lipca
 983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial

nego (Dz. U. N r 41, poz. 185) Rada Narodowa Miasta i Gm i
ny uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się nazwy ulic Osiedla „Zielone” w  m. Czarna 
Białostocka.

§ 2

Wykaz alfabetyczny nazw ulic wymienionych w  § 1 za
wiera załącznik do uchwały.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta
i Gminy w  Czarnej Białostockiej.

§ 4

Uchwała niniejsza podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzę
dowym W ojewództwa Białostockiego i wchodzi w  życie po 
upływie 14 dni od jej ogłoszenia.

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy  

(—) Antoni Poniński

Załącznik do uchwały N r X/67/86 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w  Czarnej Białostockiej 
z dnia 27 marca 1986 r.

Alfabetyczny wykaz ulic

1) Akacjowa 6) Kasztanowa
2) Bukowa 7) Leszczynowa
3) G ajow a 8) Modrzewiowa
4) Jodłowa 9) Olchowa
5) Jerzego Bromboszcza 10) W ierzbowa

Poz. 211

Uchwala Nr XI/84/86

Miejskiej Rady Narodowej w  Białymstoku

z dnia 17 kwietnia 1986 r.

w sprawie podziału miasta na osiedla mieszkaniowe.

N a podstawie art. 150 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r.
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego



str. 2 DZIENNIK  URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO Nr 20/Poz. 211—214

(Dz. U. Nr 41, poz. 185) oraz w związku z § 1 uchwały 
Nr IX/72/85 MRN w Białymstoku z dnia 18 grudnia 1985 r. 
Miejska Rada Narodowa w Białymstoku uchwala, co na
stępuje:

§ 1

Z osiedla Nr 6 wyłącza się teren w granicach osi ulic: 
Wł. Gomułki od torów kolejowych Białystok — Warszawa 
do ul. Wrocławskiej, ul. Wrocławską do ul. Pawła Findera, 
ul. Pawła Findera i jej przedłużenie w lini prostej do to
rów kolejowych Białystok — Warszawa, tory kolejowe do 
ul. Wł. Gomułki.

Wydzielone osiedle otrzymuje kolejny numer 39.

§ 2

Z osiedla Nr 23 wyłącza się ulicę Suchą (numery parzy
ste) i włącza się do osiedla Nr 38.

§ 3

Z osiedla Nr 11 wyłącza się teren w granicach osi ulic: 
J. Kraszewskiego do torów kolejowych Białystok — Zubki 
Białostockie do ul. Dobrej, ul. Dobrą do ul. Dalekiej, ul. 
Daleką do torów kolejowych, tory kolejowe od ul. Dale
kiej do ul. J. Kraszewskiego.

Wydzielone osiedle otrzymuje kolejny numer 40.

§ 4 .

Traci moc załącznik do uchwały Nr IX/72/85 Miejskiej 
Rady Narodowej z dnia 18 grudnia 1985 r. w sprawie po
działu miasta na osiedla mieszkaniowe w części dotyczącej 
osiedli Nr 6, 11, 23, 38.

§ 5

Granice osiedli Nr 6, 11, 23 i 38 oraz nowo utworzonych 
osiedli Nr 39, 40 jak również ulice znajdujące się w gra
nicach tych osiedli określa załącznik * do uchwały.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Przewodniczący 
Miejskiej Rady Narodowej 

(—) mgr inż. Jerzy Kuźmiński

* załącznika nie drukuje się

POZ. 212 

Uchw ała N r  XI/64/86 

Gminnej Rady Narodowej w  Boćkach

z dnia 29 czerwca 1986 r.

w  sprawie obniżenia stawek podatku od nieruchomości od 
budynków związanych z wykonywaniem rzemiosła.

Na podstawie art. 6 ust. 2 pkt 2 lit. b ustawy z dnia
14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 
Nr 12, poz. 50) Gminna Rada Narodowa w Boćkach uchwa
la, co następuje:

§ 1

Obniża się o 50% stawki podatku od nieruchomości od 
budynków przeznaczonych na wykonywanie następujących 
usług rzemieślniczych: ślusarstwo, kowalstwo, betoniar- 
stwo, stolarstwo, szewstwo, kuśnierstwo, fryzjerstwo, kra
wiectwo męskie, ciesielstwo i młynarstwo.

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy w 
Boćkach.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1987 r. i 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Białostockiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

(—) Marian Łobasluk

 Poz. 213 
Uchwała N r XII/75/86

Rady Narodowej Miasta i Gminy w  Czarnej Białostockiej

z dnia 23 września 1986 r.

w  sprawie zmiany miejscowego ogólnego planu zagospoda
rowania przestrzennego m. Czarna Białostocka.

Na podstawie art. 16 ust. 3 i art. 17 ustawy z dnia 12 
lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 35, poz.
185) Rada Narodowa Miasta i Gminy w Czarnej Biało
stockiej uchwala, co następuje:

§ 1

Wprowadza się zmianę w ustaleniach miejscowego ogól
nego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Czar
na Białostocka zatwierdzonego uchwałą Nr XXIX/110/84 
z dnia 19 marca 1984 r. (Dz. Urz. WRN Nr 7, poz. 52). po
legającą na:
1) przeznaczeniu działki nr geodez. 1418 o pow. 1.4279 ha 

w Czarnej Białostockiej stanowiącą własność Skarbu 
Państwa dotychczasowe użytkowanie rolnicze, pod loka
lizację cmentarza Prawosławnego jak oznaczono na ry
sunku w skali 1:500 kolorem czerwonym,

2) działki nr geodez. 1426 o pow. 0.4793 ha, 1430 o pow.
0.3448 ha, 1449 o pow. 0.1238 ha, stanowiące własność 
Skarbu Państwa dotychczasowe użytkowanie rolnicze na 
zabudowę zagrodową,
działka nr geodez. 1451 o pow. 0.1730 ha stanowiącą 
własność Ob. Stanisława Sapieżyńskiego dotychczasowe 
użytkowanie rolnicze na zabudowę zagrodową, 
działka nr geodez. 1450 o pow. 0.2548 ha stanowiącą 
własność Ob. Jana Wysockiego dotychczasowe użytko
wanie rolnicze na zabudowę zagrodową, 
działka nr geodez. 1448 o pow. 0.1405 ha stanowiącą 
własność Ob. Władysława Jaromy dotychczasowe użyt
kowanie rolnicze na zabudowę zagrodową, 
działka nr geodez. 1447 o pow. 0.1242 ha stanowiącą 
własność Ob. Michała Sapieżyńskiego dotychczasowe 
użytkowanie rolnicze na zabudowę zagrodową, 
jak oznaczone na rysunku w skali 1:5000 kolorem po
marańczowym,

3) działka nr geodez. 1452 o pow. 0.3018 ha stanowiącą 
własność Ob. Alfonsa Dziewiałtowskiego-Gintofta, do
tychczasowe użytkowanie rolnicze na budownictwo jed
norodzinne,
jak oznaczone na rysunku w skali 1:5000 kolorem brą
zowym.

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gmi
ny w Czarnej Białostockiej.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Biało
stockiego.

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

(— ) Antoni Poniński

Poz. 214 
Uchwala N r XVI/67/86

Rady Narodowej Miasta i Gminy w  Wasilkowie

z dnia 26 września 1986 r.

w  sprawie obniżki stawki podatku od nieruchomości jed
nostek gospodarki uspołecznionej.

Na podstawie art. 40 ust. 5 ustawy z dnia 26 lutego 
1982 r. o opodatkowaniu jednostek gospodarki uspołecznio
nej (Dz. U. z 1986 r. Nr 8, poz. 45) Rada Narodowa Mia
sta i Gminy w  Wasilkowie uchwala, co następuje:

§ 1
Obniża się stawkę podatku od nieruchomości na rok 1986 

do 0,5% od budynków lub ich części zajętych na działal
ność rzemiosła i działalność usługową w zakresie:



N r 20/Poz. 214—218 DZIENNIK URZĘDOWY W OJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO str. 3

1) naprawy sprzętu zmechanizowanego i rtv,
2) napraw zegarmistrzowskich,
3) usług fotograficznych,
4) usług fryzjerskich,
5) cukiernictwa,
6) sprzedaży kwiatów i pamiątek.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta
i Gminy w Wasilkowie.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia z mocą obo
wiązującą od dnia 1 września 1986 r.i podlega ogłoszeniu 
w  Dzienniku Urzędowym Województwa Białostockiego.

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

(—) Władysław Awsztel

Poz. 215 
Uchwała Nr XIY/55/86

Gminnej Rady Narodowej w Korycinie

z dnia 28 września 1986 r.

w  sprawie wprowadzenia zmiany w miejscowym planie 
zagospodarowania przestrzennego gminy Korycin.

Na podstawie art. 16 ust. 3 oraz art. 17 ustawy z dnia 
12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 35, 
poz. 185) Gminna Rada Narodowa uchwala, co następuje:

Wprowadza się zmianę w miejscowym planie zagospo
darowania przestrzennego gminy Korycin zatwierdzonym 
uchwałą Nr XXXIV/89/84 GRN w Korycinie z dnia 23 
marca 1984 roku (Dz. Urz. WB Nr 12, poz. 97) polegającą 
na uchyleniu ustaleń planu, dotyczących wsi Korycin, w 
części obszaru określonego granicami miejscowego planu 
szczegółowego zagospodarowania przestrzennego wsi Kory
cin w skali 1:2000.

§ 2

Zatwierdza się zmianę w programie rolniczego wyko
rzystania gruntów rolnych przeznaczonych w planie gminy 
na cele nierolnicze do czasu faktycznego ich wyłączenia 
z produkcji w części objętej niniejszą zmianą.

§ 3

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy w Ko
rycinie.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Biało
stockiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

(— ) Bogusław Krynicki

Poz. 216 
Uchwała N r  XIV/56/86

Gminnej Rady Narodowej w  Korycinie

z dnia 28 września 1986 r.

w  sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowe
go zagospodarowania przestrzennego wsi Korycin.

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. 
o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 35, poz. 185) Gmin
na Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1

Uchwala się miejscowy plan szczegółowy zagospodaro
wania przestrzennego wsi Korycin składający się z:

1) rysunku planu w skali 1:2000 i załącznika części obsza
ru planu w skali 1:1000,

2) tekstu planu.

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy w Ko
rycinie.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Biało
stockiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

(— ) Bogusław Krynicki

Poz. 217 

Uchwala N r  XIII/59/86  

Gminnej Rady Narodowej w  Suchowoli

z dnia 28 września 1986 r.

w  sprawie zmiany w  miejscowym planie zagospodarowa
nia przestrzennego gminy Suchowola.

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. 
o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 35, poz. 185) 
uchwala się, co następuje:

§ 1

Wprowadza się zmianę w  miejscowym planie zagospo
darowania przestrzennego gminy Suchowola, zatwierdzo
nym uchwałą Nr VIII/32/85 Gminnej Rady Narodowej w 
Suchowoli z dnia 12 grudnia 1985 r. (Dz. Urz. WB Nr 3, 
poz. 86) w części dotyczącej wsi Dryga polegającej na 
przeznaczeniu na celu nierolnicze (szkoła podstawowa) 
działki nr geod. 220/2, z jednoczesnym przeznaczeniem na 
cele nierolnicze działki nr geod. 273 przewidzianej pod 
szkołę podstawową.

Wprowadzoną zmianę oznaczono na rysunku planu i w 
tekście planu kolorem czerwonym.

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy w  
Suchowoli.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym Województwa Biało
stockiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

(— ) Kazimierz Parafieńczyk

Poz. 218 

Uchw ała N r XII/59/86 

Gminnej Rady Narodowej w  Grodzisku

z dnia 30 września 1986 r.

w  sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Grodzisk.

Na podstawie art. 16 ust. 3 i art. 17 ustawy z dnia 12 
lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 35, 
poz. 185) Gminna Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1

Wprowadza się zmiany w miejscowym planie zagospo
darowania przestrzennego gminy Grodzisk oraz programie 
rolniczego i leśnego wykorzystania gruntów przeznaczonych 
w planie na cele nierolnicze, zatwierdzonym uchwałą Nr 
XXV/73/84 z dnia 21 marca 1984 r. (Dz. Urz. WRN Nr 7,



str. 4 DZIENNIK  URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO Nr 20/Poz. 218

poz. 57) polegające na zmianie przeznaczenia działek do
tychczas wykorzystywanych rolniczo:
1) części działki nr geod. 88/9 położonej we wsi Grodzisk

o pow. 0,40 ha pod budowę kościoła,
2) części działki nr geod. 80 położonej we wsi Morze o 

pow. 0,1 ha pod budowę świetlicy wiejskiej,
3) części działki nr geod. 24/2 położonej we wsi Krynki 

Jarki o pow. 0,1 ha pod budowę świetlicy wiejskiej,
4) części działki nr geod. 80 położonej we wsi Aleksan- 

drowo o pow. 0,1 ha pod budowę świetlicy wiejskiej,
5) części działki nr geod. 142/1 położonej we wsi Mierzy- 

nówka o pow. 0,3 ha pod budowę punktu skupu Przed
siębiorstwa Owocowo-Warzywnego „Hortex” w Siemia
tyczach,

6) części działki nr geod. 45/3 położonej we wsi Czarna 
Wielka o pow. 0,08 ha pod budowę sklepu wiejskiego.

§ 2
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Biało
stockiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowe! 

(—) Piotr Kosiński

Adres Administraccji: Białystok, ul. Mickiewicza Nr
Telefon:

3 Urząd Wojewódzki w Białymstoku, pokój nr 6 
417-649

Prenum erata płatna z góry. Boczna ze skorowidzem od 1987-01-01 ODBIORCA opłata pocztowa uiszczona gotówka
— 1900 zł, półroczna bez skorowidza 1000 zł.

Wszelkie należności za prenumeratę, ogłoszenia i egzemplarze

pojedyncze należy wpłacać w  Narodowym  Banku Polskim — II -

Oddział M iejski w  Białymstoku — konto 5021-39-224 cz. 87, Dział

II, Tyt. 9142 § 45.

Cena 60,00 zł. BZGraf. 1849/86 r. 550 egz. A4


